
n

Brno, Gorkého I, Arne Nováka - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Datum předloženi
zhotovitelem

:měnový list č. 6 9.10.2019

Objednatel Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Společností
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Pisárecká 555/1 a, 603 00 Brno

Zastoupený

IMOS Brno, a.s. , Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 BrnoZhotovitel

Objekt: SO 05.1- Komunikace

Specifikace a zdůvodnění změny 6a: Dodatečné změny před koncem stavby

Z důvodu dodatečných změn a aktualizace dopravního značení před koncem výstavby bude třeba vybudovat
dodatečně jak svislé, tak i vodorovné dopravní značení dle aktuálních požadavků BKOM.

Změna ceny na objektu:

Vícepráce:
Méněpráce:________

148 088,44 Kč
0.00 Kč

Změna ceny (bez DPH): 148 088,44 Kč

Přílohy: 6.1 - soupisy prací - položkový rozpočet
6.2- fotodokumentace

MlM 0 9 -12- 2019
V Brně dne V Brně dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno

(IMOS Brno,
obert Suchánek

a.s,

generální ředíteI

za statutární město Brno
na základě plné moci

alizace, a.s.



MIQ5
rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Datum předložení
zhotovitelem

Brno, Gorkého I, Arne Nováka

9.10.2019
énový list č. 7

Statutární město Brno
Dominikánské náměsti 196/1, 602 00 Brno

Společností
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Pisárecká 555/1 a, 603 00 Brno__________

jednatelm

Zastoupený

, Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 BrnoIMOS Brno, a.s.
Zhotovitel

Objekt: SO 09.1-Výsadba

zdůvodnění změny 7a: Dodatečné změny před koncem stavby ..........................
vvstavby (úprava dopravního značení, přidání zeleně, upravy

^ : nové stromořadí včetně podvýsadby

Specifikace a

Z důvodu dodatečných změn před koncem - . w
chodníků) je třeba do dodatečně vybudovaných ostrůvků vysázet

trvalek.

Změna ceny na objektu:

Vícepráce:
Méněpráce:_______ ____

192 076,06 Kč
0,00 Kč

+ 192 076,06 KčZměna ceny (bez DPH):

Přílohy: č. 1 - soupisy prací - položkový rozpočet

č.2-fotodokumentac

09 -12' 2019V Brně dne
V Brně dne

Za zhotovitele:
Za objednatele:

IMOS Brno, a.s.

bert Suchánek

tavenstvo a ganer
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
P no

,ilní ředitel

za statutární město Brno
na základě plné moci
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

_____

a

2

rn
B,
:a
iQ
sn

/



I Změnový list č. 8

f Objednatel

IIIIBS

Brno, Gorkého I, Arne Nováka
- rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Datum předložení
zhotovitelem 9.10.2019

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Společností
Brněnské vodárny a kanalizace,
Pisárecká 555/1 a, 603 00 Brno

a.s., Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Zastoupený

a.s.

IMOS Brno,Zhotovitel

Objekt^SO 90 - Ostatní rozpočtové náklady

Specifikace a zdůvodnění změny: Dodatečné změny před koncem stavby

patricČlín?^
Projektant se aktivně účastnil pro^Si\ZZcUl&Tmr.-"* VŮ?eku Jiráskova “ Čápkova!
resem úpravy dispozičního uspořádání komunikace h m°Znych změn a předložil 7 variantních

Změna ceny na objektu:

Vícepráce:
Méněpráce-______

Změna ceny (bez DPH):

53 900,00 Kč
_ 0.00 Kč

+ 53 900,00 Kč

Přílohy: č. 1 - soupisy prací - položkový rozpočet

V Brně dne 09-12- 2019V Brně dne

Za objednatele:
Za zhotovitele:

Brněnské vodárny a kanalizace,:
r
a.s

IMOS Brno, a.s,

ert Suchánek

enstva

no

íot°’a generální ředitel

za statutární město Brno
na základě plné moci
Brněnské vodárny a kanalizace

va, a.s.
' i

M


